PF.tti tTt I lL.'. \1L:!i!.ii,^i L)l

Pr«ncunucA ( ( )\11!S^() l)l R\l;\Nl:\l-t: P

REpuBLrcAÇÃo DE Avrso DE uctrAçÃo
pREGÃo ELETRoNtco eARA REGtsrRo DE pREÇos - sRP NO

PROCESSO ADMtNtSTRATtVO N. 00í.0006340t2022

Avtso DE LtctrAÇÃo pREGÃo ELETRoNtco No oz7tzozz.

ouoe se tÊ: O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 09/08/2022 às

A PreÍeitura Municipal de Piracuruca-Pl , através de seu Pregoeiro Oziel da
Silva Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N" 013/2022 do dia 26 de janeiro
de 2022, torna público licitação na modaildade PREGÃO efeTRÔtttCO No 027 t2022, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, na forma de Execução direta, em conformidade com a
Lei Federal n' 10.52012O02, e subsidiariamente, com a Lei Federal no 8.666/1993, com a
Lei Complementar n? 123t20O6, e demais legislações vigentes, bem como as disposições
descritas rja integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E Á ESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA PUBLICAÇÃO DE
ATos ADMINrsrRATtvos pRoDUztDos pELo MUNtcípto DE ptRAcuRUcA-pt,
coNFoRME ESeECTFTcAÇÕES coNTtDAS No rERMo DE REFERÊNCA E
EDITAL, publicado no Diário dos Municípios, Edição IVDCXXXII, que clrculou dia
08 de agosto de 2022, em face de equivoco, erro de digitação na data da
disponibilidade do edital e recebimento de propostas, motivo pelo qual promove-
se a seguinte ERRATA:

17:OOhs. (HORÁRIO DE BRASI.IÀ - ÓF)., Do ENCERRAMENTo E ABERT.URA DAS
PROPOSTAS: Á partir do dia 18t0812022 às 1O.3Ohs. (HORÁR|O DE BRASíL|A - DF);
lNíCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 18tOBt2O22 às 1 1:00min.
ENDEREÇO ELETRÔNICO DF).

LEIA-S O RECEBIMENTO DAS PROIQS'IA§: Á Partir do dia 1 0lj1t2o22 às'1 7.00hs
(HORÁRIO DE BRASILIA - DF); Do ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Ápartir do dia 1910812022 às 10:30hs (HORÁRIO DE BRASíLh - DF);
lNlClO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 1910812022 às 11:00mjn.
ENDEREÇO ELETRÔNICO DF).

Permaneeem inalteradas todas as informaçôes publicadas anteriormente,
informàçôes na Sala da Comissão Permanente de Licitações na sede da
Procuradoria Geral do Município, localizado na Tenente Rui Brito no 15í 0, Centro de
Piracuruca-Pl, das 7:00 às 13:00 horas, mediante apresentação de 1 CD ou
pendrive. lnformações: Email: cpl.piracuruca@hotmail.com ou Fone: (086) 98893
3136.

Piracuruca-P|,09 de agosto de2022

Oziel da Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP

Ç

CU

§
o-

fi

\<

sEcfi €ralÂ Mut!tatPÀt DE ÁoMtNr5r?ÀçÃo ê
FINAN(À5

REPUAUCAçÀO D€ ÂVISO DE LICI'AçÀO
PR§GÂO É|€TÊON|CO tÂRÂRÉôISÍRO ôt PRÊÇOS -SRp No027l?022

pRocEsso aolrrrNtsTRÁÍrvo N" o01.00063Á0/2022

ld:1oEF18A1F9 É.4

avrso oE LrcrÍaçÁo pREôÃo ELEÍRorírco N.027/2022

Pjrâcuru.ã'Pl. 09 de âaoslo dc 2022.

Ano XX . Teresina {Pl} - Quinta-FeiÍa, í1 do Agosto dê 2022

§

@"*too,*

Pilál@-PI, 09 de agcl. dê ?02

U3.o.l F.dncl.co d. Silva
seíêÉio Munlc1Élde Mtuini§lrâçáo ê rinanças dê P{âc!ru@-Pl

ld:0471A766AFFCD4CC

a PrêÍêdúâ Mlnicjpár dê PIE@.@-PI . .rar6 d,ê êeo Progedo On6l õâ
5' ,ã CêiÉriu . Fqu'p?

'ie
Apoô, maEadá r E Poía,,c ir' 0rl12A22 6J dia 26 lc p 'ero,Jr:'O22. Lfrs ptbr'cô r'(h-+ào -d rEd.,ír.de PREGaO ELErRÔrrlCO rlo0.?7,1022 ao

tipô MÊNôR PRÉçO POÊ IIEM, É loínà no Erêâ4áo dlrôl., om @ldhdàdo @r a
Làl Fêd.sl n! 10 5z)/20O2, â.laêldrátàirwt., lm â tel fôdd.l

^'3
668/1903. lM a

Loi Cohp!írêntâr n" 123/2006. 6 óà!w L9i.!rc&6 !&atê§, bêh @np â! drsposiçõos
do*riâs 6 hlôlra dô.r6 EOlTAr. Ê S€Us ÂNÊxOs culo oBJElo É Á EscÔLHA oa
PROPOSTA MAIS VANI4JÔSÀ PÀÂÁ REGISIRO OE PREÇÔS PARA
CONÍRÁIÀÇÀO OOS SÊRVIçOS ESPECIÀI|ZADI)S, PÀÂA PUBL'CAÇÂO Í}E
AÍOS ÂOtJINISÍRATIVOS PRODUZIOO§ PÊLO MUNICIPIO DE PIRÂCÚRUCÁ.PI
CI)NÊORMÉ E§PECIFICÂÇÔÉS CO'{TIDÀS NO TESMO T'E REÊ€RÊNCIÂ E
EDrÍAL, püblicado na olárlô dê3 Mlrlcl9loa. Êó19ôô lvDcxxxrl. quo circuloo diã
08 dô ágoslo do 2022, om Íâ.,e dê âqslvoco. síâr dê digltaç3o ôê dals da
ar§txlrbirid;dê r!ô ê.í.iál e kosbimnlô dâ pmpo§tãs. 6otva pslo .li€l píomo!ê-
66 a s€gu,nl€ fr{áÂrÁl
oalo€ §E rÉr QjÉll§jsEa§Q_DÁ§_PBQeoúaÊ: À Ê8.1i do di6 D9m&2ú22 âs
17.0ohs. il.la»'tÁRlo DE BRÂ§rl-lá - OÊ); DO É qÊBRÀMêNIO E ABÉÂÍUÊA DÀS
p8oposÍa€- Á ,sr!r óo d,â t€/o€r2022 á! lo.3oh§ (HoRÁRro o€ BF slltÂ oF),
,NIcrô DÁ SE§SÀrl ô€ orsPúÍA oE PÊEÇos: Â o.rrir do .rl, 18rc44o22 Àr 1 1:í)orin
ÉNoERÉço ELEÍRôNoo of ).

fE À-sÊ ô tEcÊBgEiÍio ors PioPoEr^! ÁPàr!. doós rooa/2022 a. r'ol)n.
iiõe&'rc--6E-ãü§iã-:-ôÍiõ--EfiõÊRF rvENro E aBÉRÍ(,Êa DAs
pPoPosl^s'

^
psk do d!6 lsro&2o22 à3 tO 3ohs tli.)aÁFlo oÉ arrâsll.l^ Dtsr

,NlLrÔ DA 5ÍSSÀÔ Ín OTSPUTÁ Dt pRC COê. A p.4' dí d. 19/OA/m2' ô. 1 I 0l}rr
ENOER!ÇO ELÊIRÔ}TrcO OF}

Pdrmáre.ân inaÍ€.ad.ô tod6 às rnbrítrçôêa psirl|.arsa ánlêrioffr6ô16,
hío.ínêçõêâ nâ 5â16 da CmBsào P.rm.n nt d€ LlclLâçõ.a nâ ââdê da
Pr.c{rãdonê Gêrêl do Mrm;clp6, l§cátlzado .16 Íên€nie Rui 8ri!o n' 1510, cêr,ao dê
ÊiÍrNlrJePl, d.6 7:OO & i3:OO hora5, m«tml6 sp.êB€rú.éo d€ 1 CO ou
pêndri!ê lôrormâçôo3 EÍnsil. c§l.oil.á.ünrcá@tr6rmâr-corn ô(l Foítê: (086) 94493
3í 36

25

(oulsstrorlRvr\rN_r'É L)! Lr(rr r(,!a illr\lP

RmFEÁçÀO DE AV|SO 0E UCrIÀçÁO
PREGIo ELETRoItco PÀRÂ REGrsÍRo DE pREÇos - sRp il.025n0zz

PROCESSo AOIíX|SÍRAÍ|VO Xo 001.001)8 1n022

À PÉídnr8 Mudipd do Piráorrucâ-Pl , 6!-âvâs & !€u PrBg€eiro Onel da
Sílyá Cêleíjm 6 Equlpe dá Arôú, míE€da n Portaria M 01?2022 do d€ 26 de iânelro
ds :022, b.na púôü.o idtâ@ .a rúdâlidâds PREGÁO ELÉIRÔNrcO M 025202:. do
üpo MEIIOR PREÇO POR LOT€, nâ toÍmâ da Eftcu@ diísta, €ín conídmidâda com â
LêiFedemlío 10.5202ú2, e súbddbrkmênte, com a Lsi Forloíál n.8.66611993, cnín â
Lêl Comdêrneibr n" 1232006, ê detsb b0bhçôer v{prb3, b€ín c«io as dasposiçôes
descÍitss nâ antagrs ded6 EDÍÍÂL E SEUS ÀNÊXOS CUJO OBJETO E Á ESCOLHA OA
PROPOSÍA MAIS VÂNÍÂJOSÁ PARÂ REGISTRO OE PREÇO PARA
coNÍRÀTÂÇÀo DE EMPRESÁ PÀRÁ PRESTAÇÃo OÊ sERvIÇos ÍÉCNICos
EspEctquzÂDos NÂ tNSTÀ}ÇÁo DE pAcoTE DE TNTERNET 100% FrBRÂ
ôT,cÀ pARÂ AÍENoER a NECESSTDÂDE DAs uNroAoES oE SAUDE Do
MUNTCiPtO 0E PrRÂCURUCA+r, CO.TFORME ESPÊCrFrCAÇoES CONÍlOÀ3 NO
TERi,1o DE RÉFERÊNC|A Ê EotTAt, publicâdo no Dádo dos Municipio§. €diÉo
lVDCXXxll, qúô circlllou diâ 08 dê rgoslo d6 2022, om facê de equivoco, êío de
digitâÉo n, dâta dá disponibilidâdê do odftal e íec€btmenlo de prcpostas, molivo
0êlô ouâl ommove{ê â s€duintâ ÊRRÁÍÁ:

VDg §€ tÊ: O RECEA|IEmO DAS PRoPostAs: Á Paín do dia 1Í,0&2022 às
I7:OCT}6- (TI3RÁRIO O€ BRÀSIL!À - OF); OO ENCÊRRAMÉIíIO E ABERTUM DÂS
PROPOSÍAS: Á p€Úlir ô drâ 1A/042022 às 08:30h§ (HORÁRIO DE BRASILU " DF):
rN,co D^ sEssÀo oE DrsPuIA oE PRÉÇos a p€Írr oo die 1&08,2022 às m.o&n.n
ENDEREÇo ELETRÔNICo OF)

lÊrÁ.Se O RECESIf,E}{TO OÂ§ PROPOSÍAS: A p6íir do die 10 ,]&2022 às 17:00hs
(HoRÁRto DE BRÁstuÂ oF)i oo ENCERRÂMENTo E A8ERTURÀ DAs
PROoOSTAS Á parr. oo dE 19,08/2022 âs 09:30hs (HORÁR'O DE BRASiL|Á . DFI
rNlcro DA sEssÀo 0E orsPUIA DE PREÇOS A párrí oo úe 19084022 ê 1O:oün,n

ENDEREÇo ELEIRÔNCo OF).

Porftanêcem inaltêÍâdâs lodâs as iníoína@es publicadas anteriormente,
inío !a@ês ns Sala da Comissão Pemaneate de Licalâções na sedê dâ
Pocuradoda Goraldo Muôicipio, localizado na Tênênt6 Rui Brito no 1510, Cenko de
PiracurucaPl, dâs 7:00 às 13:00 horas, modianl€ apresentação de 1 CD ou
p€ndrive. lníoÍmâçóos: Email: col.oiracJruca@holmail.com ou Fúe: {086) 98893
3136.

Âvrso DÊ LrcfÍÂçÃo pRÊGÀo ELÉrRo íco ir.02520?2

Piradrucafl,09 de agoslo de 2022

r
|.unlcípl,o dê Bonfm do Plsúlb!á;à.br5í- .à6- Eir!á r*oÍ.àra
adrri á. Pl&, - Pr - <*r ar'zrro/ooot-2,

ld;OO47I}6F D975ED4AE

c..hái! .d.nt sü.li\o nô 0(ry2(E?. Rrcêdlnâú LkLtúi .f 001, r,*raadrrr.: ldná.§ & Pcçô

pÍGáírô Ááihi.tâ$ô i' 2a0.üO 0a5U-12. 0à166: Á+rdçe do corn!,ctÉb 6 {rb.,í..rÊ! pâra

_b<!eí.rá ú Ínlâ & €aâ!6 ó $rirF <h Booíio rb Phl íoâÚ.b ó rtôâ coúrládo.iá;

gô@têdà. t !4i+4it e: Aó,tú1túê',d. hq,.ÉÍo. FrE4á§t ffi...t/úF, rBn !..tt ê &n{ço.

Put{c6; ,r,!b À.ô,âd? á Êccle rlLtks; sttld.: Etueâtáo: o.ttu t 6rpêíà., rse4 úrB{rdâ .
/ü,iw; ,ss61ór.tá §ooiú cilrbrra ê Írdlro; ,tÍdri6 . ,ô65boen 7ro, . r!írottrr!4 dê aás.

riqêí6itr ê !.túbo - Gt reh o rtudclro d. a6tn do PIei, oor ,úÉc.&.râ .. .r(dê de Bónh

ío Pa,r{O- C6t lri.: rarrchô do lcún & PÊl-Ê. c6ffi: larEl
^nL.ú

& cxrÉ! Ccr.

cÀFJ d 07.306.162,!(F25 2" Ídm lr,rlr (Ê!.qrllhí1o Ecoían*.o Êmlo) ReNiub r,06 r.L@

6itsiô§ lo{dlãdo Éts cúEât d. . d6{ôddo ,.L c.rllr3t&Ê. tiôdubé I'i@ pn o. - c{.ôli!.

cdlM RI 6.lD ê 0h..1sror Ra 7,19. aldútl8 10/B/2r22. F@!h''àrtçlo: l.l 8.666€3 ed*dÍit

ai 65 ll, 'd € â!êírç6ê. po.r.rh(r
Oziel dâ Silva Celeslino
Pre€oêiro da CPL-PI,IP

www.diariofi.cialdosmunicipios. org
A divulgação virlual dos atos municipais

166

fft dê norôcãção do3 Epllslaies dâs mpre.ã§ dô julga@.lo e ádo lnreko rár d.
procêsso êncoollas lm ü61â háoq@âda a@ inlôro§dos É ela dá CPL

PIRACI]RUCA I

I

PTRACURUCA
I

EtrR Ío - Êe!fuÊRto €co,rôrEctliâxcEso

orísl d, s!úe c.roslitro
Prê!ôáií§ dã cPL-PMP